
ZARZĄDZENIE NR 2.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia odbiorów częściowych oraz końcowych zadań 
realizowanych przez Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się stałą komisję do przeprowadzenia odbiorów częściowych oraz  końcowych zadań 
realizowanych przez Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, w składzie: 

1) Pani Małgorzata Mazur – przewodniczący komisji; 

2) Pan Jarosław Adamski – zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Pani Aleksandra Bernaciak – członek komisji; 

4) Pani Beata Gierczak – członek komisji; 

5) Pani Kinga Sarna – członek komisji; 

6) Pani Agnieszka Zgardzińska – członek komisji; 

6) Pan Mirosław Wasilewski – członek komisji; 

2. Do ważności prac komisji ustala się kworum 3 osobowe. 

3. Odbiory częściowe oraz końcowe odbywać się będą obligatoryjnie w obecności przedstawicieli 
Wykonawcy oraz Inspektora nadzoru w wypadku jego wyznaczenia. Nieprzybycie przedstawicieli Wykonawcy 
i nieusprawiedliwieni jego nieobecności nie tamuje przeprowadzenia czynności przez komisję. 

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego komisji do przedłożenia Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie 
pisemnego protokołu z czynności komisji. 

§ 3. Udział w pracach komisji nie jest dodatkowo płatny. 

§ 4. Obsługę administracyjno – techniczną komisji zapewnia Referat Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 5. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:  

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB84C97-4DF3-4389-92F6-D3C95063E7F2. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy    
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB84C97-4DF3-4389-92F6-D3C95063E7F2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) do zadań Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie należy 
gospodarowanie mieniem gminnym oraz kierownie bieżącymi sprawami gminy. W zwiżaku z powyższym 
w celu realizacji zadań własnych gminy Burmistrz  Miasta i Gminy w Kunowie, poprzez zarządzenie powołuje 
komisję stałą do przeprowadzenia odbiorów częściowych oraz końcowych zadań realizowanych przez Referat 
Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. 

Opracował: 

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB84C97-4DF3-4389-92F6-D3C95063E7F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



